
UCHWAŁA NR LVII/541/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa opolskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z późn. zm.2)) oraz uchwały nr XXXVI/471/05 Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 sierpnia 2005 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego Nr 65, poz. 1922, z późn. zm.3)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2018 dotacji w wysokości 106.200,00 zł na rzecz Wspólnoty 
Mieszkaniowej Kraszewskiego 5-5A z przeznaczeniem na dofinansowanie przeprowadzenia prac 
konserwatorskich muru północnego etapu II inwestycji dotyczącej remontu fragmentu murów obronnych 
w Koźlu, wpisanych do rejestru zabytków pod nr rej. 941/64, z posadowioną na nich kamienicą przy ul. Józefa 
Ignacego Kraszewskiego 5-5A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, który zawrze
z Dotowanym umowę o udzielenie dotacji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1086; 1595 oraz z 2018 r. 

poz. 10
3) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz.1431

Id: BCDE7A12-525E-494E-80BE-0EE900A0A20B. Uchwalony Strona 1




